



# Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 50 63 28

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Shahin Peter Iranzad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 50 63 28
	Stiftet: 7. marts 2002
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Shahin Peter Iranzad
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Mojo Trading ApS, Højbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Labels & Tags Ltd., Hong Kong

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039 t.kr. mod 1.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af tilgodehavende i datterselskabet, Mojo Trading ApS, på 616 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.993</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.343	1.636
Indtægter af kapitalinteresser	63.690	60
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.398	104
Andre finansielle indtægter	1.335.693	162
Øvrige finansielle omkostninger	-8.839	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.338.606</b>	<b>1.943</b>
Skat af årets resultat	-299.856	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>1.038.750</b>	<b>1.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-997.655	-1.304
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	1.901.405	3.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.038.750</b>	<b>1.893</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850.107	2.912
Kapitalinteresser	359.492	310
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.167.184</u>	<u>1.301</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.376.783</u>	<u>4.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.376.783</u></b>	<b><u>4.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.463	1.142
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.463</u>	<u>1.635</u>
Likvide beholdninger	<u>170.515</u>	<u>4.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.630.978</u></b>	<b><u>5.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.007.761</u></b>	<b><u>10.283</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.647	2.854
Overført resultat	8.627.338	6.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.728.985</u></b>	<b><u>9.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	162.005	445
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.005</u>	<u>445</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	11
Selskabsskat	85.879	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.771</u>	<u>11</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.776</u></b>	<b><u>456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.007.761</u></b>	<b><u>10.283</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	162.005	0	162.005	0
	<b>162.005</b>	<b>0</b>	<b>162.005</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	7.167.184
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.151.737

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke angivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
